Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 03  » мая 2023 г.                                                                                           № 299
р.п. Чамзинка

Об утверждении отчета об исполнении Плана мероприятий о реализации
«Стратегии социально-экономического развития  Чамзинского муниципального района до 2025 года» за 2022 год

      В целях реализации положений Федерального закона от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Администрация Чамзинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый отчет об  исполнении Плана мероприятий по  реализации «Стратегии социально-экономического развития  Чамзинского муниципального района до 2025 года» за  2022 год.

2.   Разместить отчет об  исполнении Плана мероприятий по  реализации «Стратегии социально-экономического развития Чамзинского муниципального района до 2025 года» за  2022 год в системе ГАС «Управление» информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене  Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                    Р.А. Батеряков